
ZARZĄDZENIE Nr 118/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2005r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej „Na najładniejszy wystrój świąteczny” 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 
stycznia 2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek postanawiam: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu „Na najładniejszy wystrój świąteczny” w składzie: 

Renata Grondys  - Przewodnicząca, 

Bogdan Bereszyński - Członek, 

Ryszard Rojszczak - Członek, 
Jolanta Korsak-Kopterska - Członek, 

Sławomir Włodarczyk - Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


